
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-11-19 Nr. T3-41 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. lapkričio 15 d. 13.00–14.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Vilhelminas Janušonis. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Vladas Linkevičius, Virgilijus Stapulionis,. 

Savivaldybės mero pavaduotojas Povilas Balčiūnas, Savivaldybės administracijos direktorius 

Rimantas Užuotas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, Finansų skyriaus vedėja Dalė 

Petrėnienė, Juridinio ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija Klingienė, Valstybės vaiko 

teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio 

apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus laikinai einanti vedėjo pareigas Astra Kanišauskienė, 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Pasvalio rajone laikinai einanti patarėjo pareigas 
Laura Kavaliauskaitė, Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

atvejo vadybininkė Jolanta Grybauskienė. 

Nedalyvavo: Alfonsas Pulokas (neinformavo), Giedrius Umantas (dėl darbo). 

 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė visų komiteto narių – kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-139 ,,Dėl 

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-232). 

2. Dėl Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems pavadinimo 

pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (T-237). 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-32 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-233). 

4. Dėl dienpinigių vykstant į užsienio valstybę nustatymo ir mokėjimo Pasvalio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (T-238). 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-199 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-234). 

6. Dėl pritarimo projekto ,,Kraštovaizdžio ir gamtinio karkaso sprendinių keitimas Pasvalio 

rajono savivaldybės teritorijos bendrajame plane“ įgyvendinimui (T-230). 

7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo (T-239) 

8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-240). 

9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr.T1-25 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 metų planuojamų 

priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo (T-236). 

10. Dėl Pasvalio krašto premijos paskyrimo (T-235). 

11. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai (T-241). 

12. Dėl pranešimo Savivaldybės kontrolieriui apie tarnybos sąlygų pakeitimą (T-231). 

 



 

 
13. Dėl pritarimo projekto ,,Pasvalio kultūros centro infrastruktūros modernizavimas“ 

įgyvendinimui (T-242). 

 

 1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-139 ,,Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas V. Janušonis. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimas. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

 3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-

32 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas V. Janušonis. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

 Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems atvejo vadybininkė 

Jolanta Grybauskienė pateikė informaciją apie situaciją dėl darbo su šeimomis, taikant atvejo vadybą 

Pasvalio rajone. 
 Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus laikinai einanti vedėjo pareigas Astra 

Kanišauskienė ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Pasvalio rajone laikinai einanti 

patarėjo pareigas Laura Kavaliauskaitė kalbėjo apie Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnybos veiklą, aptarė situaciją Pasvalio rajone. 

 Komiteto nariai pateikė klausimus. 

 Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems atvejo vadybininkė 

Jolanta Grybauskienė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus laikinai einanti vedėjo 

pareigas Astra Kanišauskienė ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Pasvalio rajone 

laikinai einanti patarėjo pareigas Laura Kavaliauskaitė atsakė į pateiktus klausimus. 

 Pasisakė komiteto nariai ir posėdyje dalyvaujantys asmenys. 

 8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 

T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstymui pritariama. 

 4. SVARSTYTA. Dienpinigių vykstant į užsienio valstybę nustatymo ir mokėjimo Pasvalio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja V. Klingienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė Savivaldybės administracijos direktorius R. Užuotas, Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė, pranešėja, Savivaldybės mero pavaduotojas P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas V. 

Janušonis. 

Savivaldybės mero pavaduotojas, posėdžio pirmininkas V. Janušonis, komiteto narys V. 

Linkevičius pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Iš esmės pritariama svarstymui. 

 5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-

199 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 



 

 
 6. SVARSTYTA. Pritarimas projekto ,,Kraštovaizdžio ir gamtinio karkaso sprendinių keitimas 

Pasvalio rajono savivaldybės teritorijos bendrajame plane“ įgyvendinimui. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

 7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė posėdžio pirmininkas V. Janušonis, komiteto nariai ir posėdyje dalyvaujantys asmenys. 

 NUSPRĘSTA. Svarstymui pritariama. 

 9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr.T1-

25 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 metų 

planuojamų priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 10. SVARSTYTA. Pasvalio krašto premijos paskyrimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

 11. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys V. Stapulionis pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 12. SVARSTYTA. Panešimas Savivaldybės kontrolieriui apie tarnybos sąlygų pakeitimą. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 13. SVARSTYTA. Pritarimas projekto ,,Pasvalio kultūros centro infrastruktūros 

modernizavimas“ įgyvendinimui. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                       Vilhelminas Janušonis  

 

 

Posėdžio sekretorė                             Milda Jarašūnienė 


